
*8 wqm l Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p'o; j
Elmr»m l Kamenice 798/1d, 625 00 Bmo, lČ: 00346292, zapsaná v OR u e'střikového soudu vBmě pod zn. Pr. 1245

Zadavatel:
Zdravotnická záchranná služba jihomoravského kraje, příspěvková organizace
se sídlem v Brně, Kamenice 798/1d
zastoupená Ing. Milanem Klusákem, MBA, ředitelem
lČ: 00346292

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK

Zadavatel činí za účelem zadání podlimitní veřejné zakázky s názvem

Dodávka elektrod pro defibrilátory LIFEPAK

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona
č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,Zákon")
tuto výzvu k podáváni nabídek na dodávku elektrod pro defibrilátory LIFEPAK.

Nabídkou se přitom rozumí návrh na uzavření příslušné kupní smlouvy, podepsaný
oprávněným zástupcem dodavatele, doložený příslušnými písemnými doklady podle této
výzvy.
Zadavatel stanovi tyto podmínky zadání:

l. Identifikace zadavatele

Název zadavatele: Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, příspěvková

Sídlo:
IČ,
Zápis v OR:
jednající:
Tel.
Fax
E-mail:

organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
00346292
Krajský soud v Brně pod sp. zn. Pr 1245
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel
545 113 201
545 113 206
info@zzsjmk.cz

Zadavatel je příspěvkovou organizací, jejímž zřizovatelem je jihomoravský kaj.

2. Předmět plnění

2.1.
Předmětem veřejné zakázky je dodávka zboží v podobě elektrod pro defibrilátory LIFEPAK, a
to jak ve verzi pro děti, tak i pro dospělé, dle podrobnější specifikace, která je uvedena v příloze
č. 1 rámcové kupní smlouvy, která je nedílnou součástí této výzvy.

Telefon: '420 545 113 101, Fax: '420 545 113 104, E-mail: Info@zzslmk.cz Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Cisío účtu.' 117203514/0600



2.2.
Součástí dodávky je také dodání veškerých návodů k obsluze, dokladů prokazujících kvalitu a
schválení pro užívání v České republice, zejména dodání příslušných atestů, certifikátů, a
prohlášení o shodě, to vše v českém jazyce.

3. Lhůty, způsob a místo plnění

3.1.
Závazek k dodávce zboží podle ČI. 2 této výzvy bude plněn postupně způsobem a v rozsahu dle
jednotlivých dílčích kupních smluvl výzev l a nejpozději vždy do 3 dnů od uzavření dílčí kupní
smlouvy.

3.2.
Místem plnění se rozumí sídlo zadavatele podle ČI. l této výzvy.

4. Vymezení některých dalších smluvních podmínek

4.1.
Rámcová kupní smlouva bude uzavřena dobu určitou 4 let.

4.2.
Ostatní smluvní podmínky jsou dány odkazem na návrh rámcové kupní smlouvy, která je jako
příloha č. l nedílnou součástí této výzvy, a dále na příslušná ustanovení občanského zákoníku
s tím, že práva a povinnosti smluvních stran nijak nevybočí z jeho rámce.

4.3.
Obsah závazného návrhu smlouvy může dodavatel změnit nebo doplnit pouze v těch částech,
kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části výzvy, jiné změny nejsou
přípustné. V tomto smyslu dodavatel doplní do přílohy č. l příslušného návrhu smlouvy
specifikaci jím nabízeného zboží.

5. Kupní cena

5.1.
Kupní cena bude stanovena jako cena jednotková pro jeden kus zboží podle ČI. 2 této výzvy, a
to zvlášt' pro verzi pro děti a zvlášt' pro dospělé.

5.2.
Součástí kupní ceny budou veškeré náklady prodávajícího na splnění jeho závazku v místě
plnění podle ČI. 3 této výzvy.

5.3.
Kupní cena podle ČI. 5.1. této výzvy bude splatná vždy za celé plnění na základě dílčí kupní
smlouvy po splnění závazku prodávajícího, vyplývajícího z této dílčí kupní smlouvy, ve lhůtě
do 30 dnů od doručení jejího písemného vyúčtování l faktury-daňového dokladu l.

Telefon: '420 545 113 101, Fax: '420 545 113 104, E-mail: Info@zzslmk.cz BankovnÍsp0jenl: MONETA Money Bank, a.s., Čísb účtu: 117203514m600



6. Kvalifikační předpoklady

6.1.
Obligatorní kvalifikační předpoklady, jejichž nesplnění má za
z účasti v zadávacím řízení, se stanoví v rozsahu tzv. základní
zákona, a v rozsahu tzv. profesní způsobilosti podle ust. par.
k provádění příslušného plnění ve prospěch zadavatele.

následek vyloučení uchazeče
způsobilosti podle ust. par. 74
77 zákona, včetně oprávnění

6.2.
Základní způsobilost
Dodavatel prokáže základní způsobilost dle § 74 zákona předložením čestného prohlášení.
Dodavatel může pro čestné prohlášení využít vzor, který je přílohu č. 2 této výzvy.

6.3.
Profesní způsobilost
Profesní způsobilost je povinen dodavatel prokázat dle § 77 odst. 1 a odst. 2 zákona
předložením následujících dokladů:

l. Ve vztahu k České republice výpis z obchodního rejstříku či výpis z jiné obdobné
evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence vyžaduje,

2. Doklad o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky,
pokud jiné právní předpisy takové oprávnění vyžadují, tj. doklad prokazující
živnostenské oprávnění, tzv. živnost volná podle přílohy č. l k zákonu č. 455/1991
Sb., o živnostenském podnikání.

6.4.
Doklady prokazující základní způsobilost podle §74 a profesní způsobilost podle §77 odst. l
musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede
dnem podání nabídky.

6.5.
Kvalifikaci a způsobilost lze prokázat čestným prohlášením dle § 53 odst. 4 zákona nebo
jednotným evropským osvědčením (zejména § 87 zákona), a to v rozsahu, ve kterém zapsané
údaje pokývají požadavky zadavatele.

6. Způsob hodnocení nabídek

Jednotlivé nabídky budou hodnoceny podle jediného kritéria, kterým bude nabídková cena.
Jako nejvýhodnější bude přitom vyhodnocena nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

7. Lhůta a místo pro podávání nabídek

::i)ídku lze podávat ve lhůtě do &
,tím, že v této lhůtě musí být nabídka

doručena zadavateli.

7.2.
Nabídka musí být podána v uzavřené obálce, opatřené označením ,,NEOTEVÍRAT! Nabídka
k VZ: Dodávka elektrod pro defibrilátory LIFEPAK", a na uzavření s razítkem uchazeče,

Telefon: '420 545 113 101, Fax: '420 545 113 104, E-mail: info@zz$lmk.cz Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s., Číslo účtu: 117203514/0600



a lze je podávat bud' poštou, nebo osobně v sídle zadavatele na sekretariátu ředitele v době od
8,00 do 14,00 hodin každého pracovního dne - adresováno na Be. Magdalena Sedláková. K
pozdě podaným nabídkám se nepřihlíží. Rozhodující je datum a hodina přijetí nabídky na
podatelně zadavatele.

8. Ostatní podmínky:

8.1.
Zadavatel hodlá uzavřít rámcovou kupní smlouvu pouze s jedním uchazečem.

8.2.
Nabídka musí být podána v českém nebo slovenském jazyce.

8.3.
Uchazeč nemá nárok na náhradu svých nákladů spojených s jeho účastí na tomto zadávání
veřejné zakázky.

8.4.
Zadavatel si vyhrazuje právo dodatečně změnit, doplnit či upřesnit zadávací podmínky, a to
výhradně prostřednictvím Profilu zadavatele na Protikorupčním portále Jihomoravského kraje
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/proňle_display 210.html, kde je též po celou lhůtu pro
podání nabídek uveřejněna tato výzva včetně příloh tvořící kompletní zadávací dokumentaci.

8.5.
Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka jeho uveřejněním na
profilu zadavatele, v takovém případě se rozhodnutí o vyloučení účastníka považuje za
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

8.6.
Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu
zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za
doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

8.7.
Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení v souladu s platnou právní úpravou zadávání
veřejných zakázek.

8.8.
Podáním nabídky uchazeč uděluje zadavateli souhlas se zveřejněním obsahu jeho nabídky
v rozsahu a za podmínek, stanovených zvláštními právními předpisy.

23 -06- 2017
Dáno v Brně dne

Zdravoí.;ická záchran.7á s::$žba
'í Jihomoravskéhú kraje', P.O.

Kámenice 798/1d, 625 cú mo ,
b

=
Ing. Milan K lu s á k MBA

ředitel

Telefon: '420 545 113 101, Fax: +420 545 113 104, E-mail: info@zzqmk.cz Bank0vnÍspojenl MONETA Money Bank, a.s., ČÍSĹ0 účtu: 117203514/0600



Přílohy:
Příloha č. l Návrh rámcové kupní smlouvy - obchodní podmínky
Příloha č. 2 Vzor čestného prohlášení
Příloha č. 3 Krycí list

Vyřizuje:
Bc. Magdalena Sedláková
sedlakova.magdalena@,zzsjmk.cz
tel. 545 113 114

Telefon: '420 545 113 101, Fax: +420 545 113 104, E-mail: |nfo@zzslmk.cz Bankovní spojeni: moneta Money Bank, a.s., Ôslo účtu. 117203514/0600


